Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Cacador

Ensino Fundamental - Artes - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 731574
2 843912
3 713026
4 715768
5 709777
6 723052
7 505978
8 354561
9 710560
10 745744
11 801221
12 716275
13 707423
14 732852
15 146792
16 805184
17 121138

Posicdo Inscricdo

DILAMAR MARTINS PINS

MARIANNE NAVROSKI

SIDNEI MORAIS DE LUCENA

KARIN MARY DA LUZ WENG

GLECI APARECIDA DE MOURA

MARIA ELIANE GOMES FARIAS
ALEXANDRE FARBER SUCHARSKI

JOCILEI MALLMANN DOS SANTOS

KEILA VERGINIA MALESKE DOS SANTOS
JUCARA DAVID

VANUSA DE OLIVEIRA CORREA

SUZINEIA MAIRA DE SOUZA

IVANIA APARECIDA PEREIRA

VALERIA CRISTINE RISSON

LORIZETE GRANEMANN DE ALBUQUERQUE
MARTA APARECIDA GOES

MARINEI APARECIDA CARDOSO SALDANHA

Ensino Fundamental - Artes - Nao Habilitado

Nome

5984
5888
5812
5476
5404
5304
5228
5144
4892
4820
4704
4552
4384
4124
3904
3796
3236

Pontuacao Final

1 514769
2 509926
3 602925
4 512980
5 509803

GLACIANE BAGGENSTOSS KOZOSKI
ARIANY DO PRADO FERNANDES SOARES
RODRIGO SCHAPIESKI

SHEILA AMANCIO DA SILVA

CRISLAINE REGINA MELO

5300
3992
3480
3040
1920
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